
Proslipsis.gr 

 1 

ΑΘΗΝΑ 25 - 5-2005  

Απόφαση: Υ10β/ Γ. Π. 47277  

 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ  

« Προκήρυξη πλήρωσης χιλίων οκτακοσίων εξήντα µίας (1.861) κενών οργανικών 

θέσεων  νοσηλευτικού   προσωπικού»  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2190/94 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ( ΦΕΚ 28/94/Α).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 3293/04 ( ΦΕΚ231/04/Α)  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1579/85 (ΦΕΚ 217/85/Α)  

4. Τις διατάξεις του Ν. 2683/99 ( ΦΕΚ 19/99/Α)  

5. Τις διατάξεις της αρ. ∆ΙΠΠ/ Φ. ΕΓΚΡ.8/ 24/1463/ 16-2-05 Απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παράγραφος 1 της αρ. 55/98 ΠΥΣ  

6. Την αρ. 200298/3-5-05 ( ΦΕΚ 618/10-5-05 τεύχος Β΄) Απόφασης του Υπουργού Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας  

7. Το αρ. 15283/21-4-05 έγγραφο του Α. Σ. Ε. Π. περί σύνταξης προκήρυξης θέσεων νοσηλευτικού 

προσωπικού.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Εγκρίνουµε την προκήρυξη πλήρωσης κενών οργανικών θέσεων νοσηλευτικού προσωπικού των 

κατηγοριών ΠΕ , ΤΕ , ∆Ε Νοσηλευτικής , ΤΕ Μαιών – των , ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας στα 

νοσηλευτικά ιδρύµατα της αρµοδιότητάς µας ως εξής:  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ‘’ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ’’  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα εννέα (19) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ‘’ΛΑΪΚΟ’’  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών - τριών  

Έντεκα (11) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Είκοσι (20) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

3) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆εκατέσσερις (14) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

4) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙ∆ΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Α. & Π. ΚΥΡΙΑΚΟΥ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Είκοσι τρεις (23) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

 

5) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Είκοσι µία (21) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

6) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΏΝ « ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

7) ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  



Proslipsis.gr 

 2 

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

8) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

9) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΕΛΠΙΣ»  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ώδεκα (12) κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

10) ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ»  

Έντεκα (11) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα τρεις (13) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

11) ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟ∆ΙΣΙΩΝ ΚΑΙ ∆ΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ»  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

12) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ «ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

13) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

∆έκα τρεις (13) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

14) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΣΘΕΝΩΝ «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ – ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ», «Ε.Ε.Σ.».  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα έξι (16) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

15) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

16) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ «Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ»  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

17) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα έξι (16) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

18) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΚΑΤ»  

Είκοσι δύο (22) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών - τριών  

∆έκα επτά (17) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

19) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ «ΑΜ. ΦΛΕΜΙΓΚ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Έντεκα (11) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτών – τριών  

 

20) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ «ΣΩΤΗΡΙΑ»  

Είκοσι εννέα (29) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα εννέα (19) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 



Proslipsis.gr 

 3 

21) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ «Η ΑΓΙΑ ΟΛΓΑ»  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών - των  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

22) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ»  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα τέσσερις (14) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

23) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

∆έκα τέσσερις (14) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

24) ΓΕΝ. ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ‘’ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ’’  
Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

25) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»  

Είκοσι δύο (22) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα επτά (17) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

26) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ»  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

27) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΤΤΙΚΟΝ»  

Είκοσι πέντε (25) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Τριάντα τέσσερις (34) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Τριάντα τέσσερις (34) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ»  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Σαράντα δύο (42) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

∆έκα εννέα (19) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Σαράντα (40) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Είκοσι τέσσερις (24) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

3) ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ»  

∆έκα τρεις (13) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ  

4) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 



Proslipsis.gr 

 4 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΝΑΞΟΥ  

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΞΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

3) ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΜΗΛΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

4) ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΗΛΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

5) ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΠΑΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

6) ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Νοσηλευτών – τριών  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΕΣΒΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΛΗΜΝΟΥ  

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΗΜΝΟΥ  

Τρεις (3) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΧΙΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΠΟΛΥ∆ΥΝΑΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΒΟΛΙΣΣΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΣΑΜΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΑΜΟΥ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  



Proslipsis.gr 

 5 

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΙΚΑΡΙΑΣ  

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΥ∆ΗΛΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

1) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ώδεκα (12) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ∆ΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΙΑ∆ΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΡΤΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΝΑΝΤΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ  

1) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Τριάντα τέσσερις (34) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 



Proslipsis.gr 

 6 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

2) ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΩ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 



Proslipsis.gr 

 7 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα τέσσερις (14) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΤΡΟΥΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Είκοσι τρεις (23) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ  

∆ώδεκα (12) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ώδεκα (12) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  



Proslipsis.gr 

 8 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

∆ώδεκα (12) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΜΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

3) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτών – τριών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΗΒΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΦΩΚΙ∆ΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  



Proslipsis.gr 

 9 

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ – ΠΑΝΑΝΕΙΟ»  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Είκοσι δύο (22) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

2) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα εννέα (19) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΧΑΝΙΩΝ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΣΗΘΙΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΕΒΡΟΥ  

1) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Είκοσι οκτώ (28) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

 

ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΒΡΟΥ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ∆ΙΚΑΙΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

 



Proslipsis.gr 

 10 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών και εν ελλείψει ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΞΑΝΘΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΡΑΜΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ∆ΡΑΜΑΣ  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΣΜΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΑΠΩΝ  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΧΑΪΑΣ  

1) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Είκοσι εννέα (29) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ «ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ»  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

3) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΑΤΡΩΝ «ΚΑΡΑΜΑΝ∆ΑΝΕΙΟ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

4) ΕΙ∆ΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΠΑΤΡΩΝ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 



Proslipsis.gr 

 11 

5) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

6) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ  

Έξι (6) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΗΛΕΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Μαιευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

3) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑ∆ΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΑΡ∆ΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΤΑΚΟΥ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΣΕΡΡΩΝ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΚΙΛΚΙΣ  



Proslipsis.gr 

 12 

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ  

Οκτώ (8) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1) ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τριάντα τέσσερις (34) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Μαιών – των  

 

3) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

4) ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟ∆ΙΣΙΩΝ ΚΑΙ ∆ΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

5) ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα (10) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

 

6) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»  

∆έκα οκτώ (18) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

∆έκα τέσσερις (14) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

7) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Έντεκα (11) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Έντεκα (11) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

8) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ»  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Επτά (7) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

 

9) ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΛΛΑΣ  



Proslipsis.gr 

 13 

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τέσσερις (4) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Επισκεπτών – τριών Υγείας  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Εννέα (9) θέσεις κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

Πέντε (5) θέσεις κλάδου ∆Ε Νοσηλευτικής  

 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ  

1) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ  

∆ύο (2) θέσεις κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών – τριών  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών – τριών  

Τρεις (3) θέσεις κλάδου ∆Ε Αδελφών Νοσοκόµων  

 

2) ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

Μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής  

Μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής  

 

∆ύο (2) από τις θέσεις του κλάδου ΤΕ Μαιών – των στο Γενικό Νοσοκοµείο – Μαιευτήριο Αθηνών ‘’ 

ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ’’ αφορούν θέσεις από την αρ. ∆ΙΠΠ/ Φ. ΕΓΚΡ. 8/ 145/7524/02 Απόφαση της 

Επιτροπής του άρθ. 2 παρ. 1 της αρ. 55/98 ΠΥΣ , οι οποίες προκηρύχθηκαν στην αρ. ΠΑ/2/02/ΦΕΚ 

344/18-12-02 τεύχος προκ. ΑΣΕΠ µετά τις αρ. 1714/9-12-04 και 548/31-3-05 Αποφάσεις του Ε 

Τµήµατος του ΑΣΕΠ. λόγω εκπρόθεσµου υποβολής αιτήµατος αντικατάστασης υποψηφίου.  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  

1) Γραφείο κ. Υπουργού  

2) Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών  

3) Γραφείο κ. Γεν. Γραµµατέα  

4) Γραφείο κ. Ειδ. Γραµµατέα  

5) Όλα τα Νοσηλευτικά Ιδρύµατα  

6) Όλες τις ∆.Υ.ΠΕ.  

7) ∆/νση Οικονοµικού  

8) ∆/νση Προσωπικού Ν. Π.  

Τµήµα Β΄(5) Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

 

ΝΙΚ. ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ  

Θεωρήθηκε για την ακρίβεια  

Ο Προϊστάµενος Γραµµατείας  

Τελευταία τροποποίηση 2005-06-03 12:20 PM  

 


